
Uchwała Nr XLIX / 242/ 2021 

Rady Gminy w Orońsku 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej  

                              Sołectwa  Helenów  

 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  i  art.  36  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.   

o  samorządzie gminnym   (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  )  oraz  §  16  ust.  4, § 17  

i  §28  Statutu  Sołectwa Helenów stanowiącego załącznik nr 10 do uchwały Nr XXVI/142/12 

Rady Gminy w Orońsku z dnia 31 sierpnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw 

uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Sołeckiej Sołectwa Helenów. 

§2. 

Zobowiązuje  się  Wójta Gminy Orońsko  do  zapewnienia techniczno-organizacyjnej  obsługi 

zebrania wiejskiego. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko.  

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                       /-/    Sylwester Różycki 

 

 

  

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 25 ust. 4 Statutu Sołectwa Helenów zebranie wiejskie ustala liczbę osób 

stanowiących skład Rady Sołeckiej w liczbie od 3-5.  

W związku ze śmiercią członka Rady Sołeckiej Sołectwa Helenów zachodzi potrzeba 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających.  

Ponowne  wybory  zarządza  wówczas  Rada  Gminy w Orońsku.   

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej  uchwały jest uzasadnione. 


